МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

10.12.2025 № 3540

DIRECTUM-15000-3131391

О графике заседаний

государственных

экзаменационных комиссий по

Институту среднего

профессионального образования

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 8 ноября 2021 года №800,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующее расписание государственных аттестационных

испытаний студентам Института среднего профессионального образования,

обучающимся по заочной форме обучения по программам среднего

профессионального образования, в период работы государственных

экзаменационных комиссий с 19.01.2026 по 31.01.2026:

№

п/п
Специальность

Государственное

аттестационное

испытание/

консультация

№

группы

Дата

проведения

Время

проведения

1

09.02.01

Компьютерные

системы и комплексы

Защита ВКР з22290901/3111

27.01.2026

29.01.2026

30.01.2026

10.00

10.00

10.00

2

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Защита

дипломного

проекта (работы)

з23293801/3111
29.01.2026

30.01.2026

10.00

10.00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института

среднего профессионального образования Байбикова Р.А.

Проректор по дополнительному и довузовскому

образованию Д.В. Тихонов

https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN